Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2016 年 12 月 1 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

【東京揚げ】D/O Less Sea-NACCS対応開始のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、従来東京揚げ貨物のD/O Lessにおける取り扱いは、Sea-NACCS上の「荷渡し可能表

示“Y”」に対応しておりませんでしたが、下記の通りSea-NACCS上でのご確認が可能となりますので

ご案内申し上げます。

お客様各位におかれましては、何卒ご理解の上ご活用賜りますようお願い申し上げます。

記

1) 対象港：東京港

2) 対応開始船：ORA BHUM V.1641W（12/2東京入港予定）

備考：お振込みの場合には、お振込明細書に【D/O Less 希望】の旨を明記頂き、弊社宛に FAX

願います。ご連絡先（会社名・お名前・電話番号）も必ずご記入ください。

※横浜・名古屋・大阪・神戸揚げについては既に対応済みです。

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

    東京支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9460）

    大阪支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9464）

以上

tel:050-5578-9460
tel:050-5578-9464